
 

 

 

 

 

 
   Programma Gare Sabato 

 

                 100 m Nuoto Ostacoli Femmine Esordienti A  

 

   1.  STRAMBINI Sara              2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.12.00 

   2.  ANTONANTE Matilde           2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.15.66 

   3.  PEDRONI Matilde Francesca   2013  AQUAMORE ACQUA 13           1.19.43 

   4.  RIZZO Martina               2013  NC RN CAIRO M.ACQUI TERME   1.22.18 

   5.  Baratto Beatrice            2014  SPORTING CLUB NOALE SSD     1.24.45 

   6.  GRILLI Viola Carla          2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.24.67 

   7.  CAVALLERO Cecilia           2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.24.90 

   8.  Cazzaniga Ginevra           2013  IN SPORT RANE ROSSE         1.25.58 

   9.  FONTANA Giulia              2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.25.80 

  10.  MIRAKA Gaia                 2014  CENTRO NUOTO NICHELINO      1.26.32 

  11.  FERRARO Giulia              2013  AQUAMORE ACQUA 13           1.26.65 

  12.  Cagnin Lavinia              2014  SPORTING CLUB NOALE SSD     1.27.14 

  13.  Pastrello Noemi             2014  SPORTING CLUB NOALE SSD     1.27.19 

  14.  Teruzzi Matilde             2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.27.47 

  15.  BRAVI Petra                 2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.27.83 

  16.  BONIFACINO Ilaria           2013  NC RN CAIRO M.ACQUI TERME   1.28.44 

  17.  Gozzi Lavinia               2013  AQUAMORE ACQUA 13           1.28.45 

  18.  STARA Jole Sofia            2014  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.29.51 

  19.  PIERMATTEO Laura            2014  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.30.71 

  20.  CAGNIN Lucrezia             2014  SPORTING CLUB NOALE SSD     1.33.89 

  21.  MORGANTE Sidney             2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.35.00 

  22.  BERTOLAZZI Lucia Gioia      2014  ACQUA1VILLAGE SSD           1.53.64 

  23.  ROMAGNOLI Angelica          2014  GSL 1972 ASD                  ---   

 

                 100 m Nuoto Ostacoli Maschi Esordienti A  

 

   1.  TAGLIENTE Luca              2012  CENTRO NUOTO NICHELINO      1.10.53 

   2.  CHIAPPANI Emanuele          2012  AQUAMORE ACQUA 13           1.12.24 

   3.  MENCUCCI Nicola             2012  AQUAMORE ACQUA 13           1.13.75 

   4.  GUERINI Lorenzo             2012  AQUAMORE ACQUA 13           1.14.06 

   5.  SPAGNOLI Francesco          2012  AQUAMORE ACQUA 13           1.16.64 

   6.  PAGNOCA Thierry             2012  SPORTING CLUB NOALE SSD     1.18.18 

   7.  CIMARELLI Christian         2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.18.40 

   8.  MANCINI Emanuele            2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.19.12 

   9.  PUGLIARES Jacopo            2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.19.35 

  10.  KANG Ian Eunchan            2012  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.19.66 

  11.  CARNAZZA Luca               2012  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.20.47 

  12.  BARBIERI Pietro             2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.20.55 

  13.  Nittolo Luca                2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.21.20 

  14.  GALASSI Stefano Ruben       2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.22.04 

  15.  MICHIELAN Lorenzo           2013  IN SPORT RANE ROSSE         1.26.52 

  16.  ROTA Matteo                 2012  CENTRO NUOTO NICHELINO      1.30.73 

 

200 m Nuoto Ostacoli Femmine Ragazzi  

 

   1.  ANTONELLI Anna              2011  AQUAMORE ACQUA 13           2.34.09 

   2.  GHIDETTI Agata              2011  AQUAMORE ACQUA 13           2.34.75 

   3.  DE CARO Sara                2011  AQUAMORE ACQUA 13           2.34.91 

   4.  Ragusa Michela              2011  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.37.25 

   5.  Carillo Anita               2011  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.38.13 

   6.  Gemelli Vittoria            2011  AQUAMORE ACQUA 13           2.38.70 

   7.  Palumbo Annabel Cristina    2012  NUOTATORI MILANESI          2.38.86 

   8.  CATENACCI Giorgia           2012  IN SPORT RANE ROSSE         2.40.98 

   9.  MEDURI Beatrice Valeria     2011  GONZAGA SPORT CLUB SSD      2.42.06 

  10.  VIOLA Giulia                2012  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.42.34 
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  11.  FASANI Rebecca              2012  NUOTATORI MILANESI          2.42.43 

  12.  LACCHINI Alessia            2011  NUOTATORI MILANESI          2.42.91 

  13.  VITALI Greta                2012  VOGHERESE NUOTO             2.45.15 

  14.  Simonetti Teresa            2012  ORIZZONTI S.S.D. A R.L.     2.46.14 

  15.  Strada Sara                 2012  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.48.27 

  16.  GUALDONI Margherita         2011  ACQUA1VILLAGE SSD           3.47.48 

  17.  MARINO Anna                 2011  CANOTTIERI BALDESIO           ---   

 

200 m Nuoto Ostacoli Maschi Ragazzi  

 

   1.  Giorgetti Davide            2009  IN SPORT RANE ROSSE         2.12.93 

   2.  Fumagalli Alessio           2009  IN SPORT RANE ROSSE         2.17.09 

   3.  Schiannini Edoardo          2009  AQUAMORE ACQUA 13           2.17.88 

   4.  BARBESTA Christian          2009  NUOTATORI MILANESI          2.21.92 

   5.  Bonomi Gabriele             2010  AQUAMORE ACQUA 13           2.21.95 

   6.  Mereghetti Lorenzo          2011  NUOTATORI MILANESI          2.26.00 

   7.  SANDRINI Mirko              2010  NUOTATORI MILANESI          2.26.00 

   8.  DONETTI Lorenzo             2011  SA-FA 2000 SSD - TORINO     2.26.24 

   9.  GATTA Leonardo              2011  CANOTTIERI BALDESIO         2.31.61 

  10.  ALBANESE Leonardo           2011  NUOTATORI MILANESI          2.35.37 

  11.  LEPADATU Stefano            2010  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.36.19 

  12.  VALOTA Filippo              2010  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.37.46 

  13.  Ironi Cristian              2011  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.43.30 

  14.  Saccani Jacopo Sergio       2010  AQUAMORE ACQUA 13           2.44.58 

 

                 200 m Nuoto Ostacoli Femmine Assoluti  

 

   1.  SHANKAR Monica              2006  AQUAMORE ACQUA 13           2.15.06 

   2.  ACOSTA Ginevra Beatriz      2009  NUOTATORI MILANESI          2.18.93 

   3.  BIBALO Sveva                2008  TERGESTE NUOTO ALTURA SSD   2.20.47 

   4.  Busolin Giulia              2006  SPORTING CLUB NOALE SSD     2.21.39 

   5.  TARTARA Emma Benedetta      2007  GS FIAMME ORO               2.22.06 

   6.  RUBINI Cecilia              2009  CANOTTIERI BALDESIO         2.23.06 

   7.  LOSA Giulia                 2010  NUOTATORI MILANESI          2.23.61 

   8.  BAGNARIOL Giulia            2009  TERGESTE NUOTO ALTURA SSD   2.25.01 

   9.  FRANCULLI Eleonora          2010  IN SPORT RANE ROSSE         2.25.02 

  10.  CESTAGALLI Greta            2009  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.25.75 

  11.  Giani Giorgia Nicole        2010  NUOTATORI MILANESI          2.26.23 

  12.  MUROLO Martina              2007  AQUAMORE ACQUA 13           2.27.00 

  13.  DORE Ylenia                 2007  GONZAGA SPORT CLUB SSD      2.28.36 

  14.  COSTANTE Martina            2008  VOGHERESE NUOTO             2.28.87 

  15.  ALBINI Maria Vittoria       2008  CANOTTIERI BALDESIO         2.29.99 

  16.  Cervi Matilde               2010  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.30.41 

  17.  SOLARI Gemma                2010  VOGHERESE NUOTO             2.30.87 

  18.  ROTA Giorgia Lucia          2009  AQUAMORE ACQUA 13           2.30.93 

  19.  MONTAGNI Amanda             2009  CANOTTIERI BALDESIO         2.30.97 

  20.  ZENG Xi Yu                  2009  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.34.00 

  21.  CONSTANTIN Andreea Diana    2009  GSL 1972 ASD                2.34.26 

  22.  LOCATELLI Giada             2010  AQUAMORE ACQUA 13           2.35.27 

  23.  PATRINI Elisabetta Rosa     2010  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.35.93 

  24.  BENEDETTI Silvia            2010  AQUAMORE ACQUA 13           2.38.82 

  25.  BAGINI Anna                 2010  AQUAMORE ACQUA 13           2.39.27 

  26.  STADLER Fenja               2007  SVIZZERA                    2.40.26 

  27.  THALMANN Livia              2002  SVIZZERA                    2.41.43 

  28.  DELMIGLIO Beatrice          2009  GSL 1972 ASD                2.42.59 

  29.  VITELLO Federica            2012  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.43.12 

  30.  COLLESELLI Bianca           2010  CANOTTIERI BALDESIO         2.47.29 

  31.  AMICO Federica              2010  VOGHERESE NUOTO             2.53.52 

  32.  GRIFFANTI Stefania          2005  ACQUA1VILLAGE SSD           3.43.14 

  33.  SCIVOLI Alessia             2009  ACQUA1VILLAGE SSD             ---   

 

 

 

 

 

 



                 200 m Nuoto Ostacoli Maschi Assoluti  

 

   1.  Oldani Daniele              2006  NUOTATORI MILANESI          2.04.05 

   2.  Ruggieri Eros               2008  IN SPORT RANE ROSSE         2.04.39 

   3.  FELISARI Manuel             2008  CANOTTIERI BALDESIO         2.07.46 

   4.  GROSOLI Giordano Bruno      2007  SPORTING CLUB NOALE SSD     2.08.03 

   5.  RIGHETTI Giuseppe Luca Gr   2008  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.08.40 

   6.  LUZZINI Matteo              2002  AQUAMORE ACQUA 13           2.08.73 

   7.  BILARDO Giuseppe            2008  IN SPORT RANE ROSSE         2.08.90 

   8.  RANDI Andrea                2004  GS FIAMME ORO               2.09.14 

   9.  NOBILE Pietro               2007  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.09.46 

  10.  GUADAGNIN Edoardo           2008  SPORTING CLUB NOALE SSD     2.09.68 

  11.  TAGLIENTE Matteo            2006  CENTRO NUOTO NICHELINO      2.09.98 

  12.  MONTAGNI Gabriele           2004  CANOTTIERI BALDESIO         2.10.52 

  13.  IOVINO Andrea               2000  AQUAMORE ACQUA 13           2.11.17 

  14.  DE FILIPPI Tommaso          2007  VOGHERESE NUOTO             2.12.32 

  15.  CURCI Pietro                2008  AQUAMORE ACQUA 13           2.12.88 

  16.  SGORBINI Alessio            2008  VOGHERESE NUOTO             2.13.04 

  17.  IELASI Marco                2008  NUOTATORI MILANESI          2.14.09 

  18.  SPANO' Matteo               2007  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.14.25 

  19.  ROMDHANI Jamil              2005  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.14.45 

  20.  OLIVIERI Andrea             2008  GSL 1972 ASD                2.14.89 

  21.  BARLOCCO Thomas             2007  NUOTATORI MILANESI          2.15.14 

  22.  ZILIANI Riccardo            2006  CANOTTIERI BALDESIO         2.15.55 

  23.  BOSSI Filippo               2007  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.16.12 

  24.  CELANO Davide               2007  CENTRO NUOTO NICHELINO      2.17.08 

  25.  MANFREDINI Marcello         2008  CANOTTIERI BALDESIO         2.19.38 

  26.  SENFTEN Cyril               1998  SVIZZERA                    2.20.00 

  27.  PRINCI Cristian             2007  VOGHERESE NUOTO             2.20.10 

 

200 m Super Lifesaver Femmine Esordienti A  

 

   1.  PRAT Maria Sole             2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO     3.14.20 

   2.  FABRIZIO Carolina           2013  AQUAMORE ACQUA 13           3.19.50 

   3.  CALIRI Emma                 2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO     3.28.86 

   4.  VELARDO Viola               2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO     3.55.05 

   5.  Cesana Rebecca              2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

   6.  CHIAPPINI Debora Lavinia    2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

   7.  GRIZZUTI Alessia            2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

   8.  Pellegrini Greta            2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

   9.  PETRICCIONE Giulia          2013  CENTRO NUOTO NICHELINO        ---   

  10.  RUZZICONI Eleonora          2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  11.  SFRISI Micol                2013  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

 

                 200 m Super Lifesaver Maschi Esordienti A  

 

   1.  TICLI Samuele               2012  IN SPORT RANE ROSSE         2.58.69 

   2.  BARUZZO Fabio               2013  ORIZZONTI S.S.D. A R.L.     3.08.45 

   3.  CAVALLINI Jacopo            2012  SA-FA 2000 SSD - TORINO     3.11.34 

   4.  CAZZADORE Paolo             2012  SA-FA 2000 SSD - TORINO     3.14.87 

   5.  Nubile Riccardo             2012  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

   6.  PADERNO Lorenzo             2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

   7.  Prussiani Nicolo'           2012  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

   8.  ZECCHETTI Lorenzo           2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

 

                 200 m Super Lifesaver Femmine Ragazzi  

 

   1.  Rotter Berton Elettra       2012  ORIZZONTI S.S.D. A R.L.     2.46.90 

   2.  Beltrame Valentina          2011  ORIZZONTI S.S.D. A R.L.     2.47.24 

   3.  FLORIS Cristina             2011  NC RN CAIRO M.ACQUI TERME   2.50.09 

   4.  Tonello Sara                2012  NUOTATORI MILANESI          3.00.00 

   5.  FARNETI Giulia              2011  AQUAMORE ACQUA 13           3.03.56 

   6.  Castorina Alice             2012  IN SPORT RANE ROSSE         3.03.84 

   7.  BAUSANO Alice               2011  NC RN CAIRO M.ACQUI TERME   3.04.30 

   8.  Blasi Aurora                2012  NUOTATORI MILANESI          3.05.08 

   9.  UKMAR MORLACCHI Cecilia     2012  AQUAMORE ACQUA 13           3.24.51 



  10.  FASANI Rebecca              2012  NUOTATORI MILANESI          3.30.20 

 

                 400 m Stile libero Maschi Ragazzi  

 

   1.  PIZZORNO Matteo             2010  NC RN CAIRO M.ACQUI TERME   2.31.78 

   2.  MUSICOV Edwin               2010  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.32.18 

   3.  Oldani Simone               2009  NUOTATORI MILANESI          2.33.12 

   4.  Rossi Zachary               2011  ORIZZONTI S.S.D. A R.L.     2.40.03 

   5.  Leita Sebastiano            2011  ORIZZONTI S.S.D. A R.L.     2.42.49 

   6.  VIVIANI Edoardo             2011  CENTRO NUOTO NICHELINO      2.44.63 

   7.  LATTUCA Nicholas            2009  SA-FA 2000 SSD - TORINO     2.46.16 

   8.  MIRAGLIA Emanuele           2009  SA-FA 2000 SSD - TORINO     2.46.32 

   9.  SARRA Nicolo'               2011  CENTRO NUOTO NICHELINO      2.46.94 

  10.  BARBESTA Christian          2009  NUOTATORI MILANESI          2.49.11 

  11.  MENADEO Simone              2009  SA-FA 2000 SSD - TORINO     2.49.36 

  12.  BOZZON Edoardo              2011  IN SPORT RANE ROSSE         2.52.17 

  13.  MORETTI Enrico              2011  AQUAMORE ACQUA 13           3.02.84 

 

                 200 m Super Lifesaver Femmine Assoluti  

 

   1.  DI FAZIO Giulia             2005  AQUAMORE ACQUA 13           2.25.00 

   2.  Manzoni Zoe Renee           2006  AQUAMORE ACQUA 13           2.36.47 

   3.  CHIMISSO Agnese             2006  NUOTATORI MILANESI          2.36.59 

   4.  BOSTICARDO Lia              2002  SPORTING CLUB NOALE SSD     2.38.10 

   5.  TARTARA Emma Benedetta      2007  GS FIAMME ORO               2.39.53 

   6.  Sabeddu Noemi               1998  IN SPORT RANE ROSSE         2.40.78 

   7.  Palladini Sofia             2010  IN SPORT RANE ROSSE         2.41.00 

   8.  RANAVOLO Giulia             2008  NC RN CAIRO M.ACQUI TERME   2.41.02 

   9.  MADERNA Maddalena Carolin   2010  IN SPORT RANE ROSSE         2.41.15 

  10.  STAFANO Vanessa             2008  CENTRO NUOTO NICHELINO      2.41.35 

  11.  DA ROLD Dalia Violetta      2010  AQUAMORE ACQUA 13           2.42.37 

  12.  ARRU Vittoria               2005  SA-FA 2000 SSD - TORINO     2.42.85 

  13.  BALDUCCI Ileana             2007  ORIZZONTI S.S.D. A R.L.     2.43.10 

  14.  ABIS Evelyn                 2008  AQUAMORE ACQUA 13           2.43.16 

  15.  MANCINI Chiara              2005  SA-FA 2000 SSD - TORINO     2.43.79 

  16.  PARIGINO Chiara             2009  NC RN CAIRO M.ACQUI TERME   2.44.25 

  17.  SEYMANDI Veronica           2007  IN SPORT RANE ROSSE         2.45.09 

  18.  Baruzzo Diana               2009  ORIZZONTI S.S.D. A R.L.     2.45.58 

  19.  DAL TOSO Letizia            2007  NUOTATORI MILANESI          2.45.66 

  20.  PINTUS Asia                 2009  NUOTATORI MILANESI          2.46.26 

  21.  GOLINO Aurora               2006  LOMBARDIA NUOTO             2.47.29 

  22.  BONFANTI Serena             2010  IN SPORT RANE ROSSE         2.48.99 

  23.  BELLINATO Sofia Monica      2007  GSL 1972 ASD                2.50.50 

  24.  QUATRINI Arianna Luna       2007  AQUAMORE ACQUA 13           2.53.55 

  25.  Totta Giulia                2009  GSL 1972 ASD                2.53.89 

  26.  SIESTO Rebecca              2002  GSL 1972 ASD                2.56.07 

  27.  FRUSCIONE Elena             2009  SPORTIVA STURLA ASD         2.56.76 

  28.  ANDREICA Lorena Florina     2010  NUOTATORI MILANESI          2.57.57 

  29.  THALMANN Livia              2002  SVIZZERA                    3.00.16 

  30.  ABATE Alessia               2007  IN SPORT RANE ROSSE         3.02.93 

  31.  PATRINI Elisabetta Rosa     2010  NUOTO CLUB MILANO ASD       3.03.36 

  32.  XHORAJ Leonela              2010  NUOTATORI MILANESI          3.09.00 

  33.  HERZIG Leona                2008  SVIZZERA                    3.10.50 

  34.  HOLTZ Ginevra               2008  SVIZZERA                    3.20.65 

  35.  BELLINATO Valentina         2010  GSL 1972 ASD                3.22.83 

  36.  CHETTYKBAEVA Victoria       2008  NUOTATORI MILANESI            ---   

 

                 200 m Super Lifesaver Maschi Assoluti  

 

   1.  SAPONARO Mattia             1999  AQUAMORE ACQUA 13           2.10.69 

   2.  SUDATI Riccardo             2000  AQUAMORE ACQUA 13           2.10.75 

   3.  PETRACCA Alessio            2008  IN SPORT RANE ROSSE         2.15.77 

   4.  BELLUSCI Lorenzo            2005  NUOTATORI MILANESI          2.16.06 

   5.  BELLOLI Matteo              2005  IN SPORT RANE ROSSE         2.19.22 

   6.  Vacchelli Andrea            2008  IN SPORT RANE ROSSE         2.19.71 

   7.  ROEBER Julian               2004  SVIZZERA                    2.20.00 



   8.  LASSANDRO Gabriele Carlo    2004  GS FIAMME ORO               2.20.93 

   9.  ARMONIA Mattia              2002  AQUAMORE ACQUA 13           2.23.40 

  10.  CATANI Andrea               2003  AQUAMORE ACQUA 13           2.23.79 

  11.  NOBILE Pietro               2007  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.23.98 

  12.  PIZZORNO Jacopo             2007  NC RN CAIRO M.ACQUI TERME   2.24.00 

  13.  GRITTI Thomas Joseph        2006  AQUAMORE ACQUA 13           2.24.23 

  14.  D'IPPOLITO Andrea           2006  IN SPORT RANE ROSSE         2.24.24 

  15.  DI NICOLA Alessandro        2007  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.25.92 

  16.  DORCIER Pietro              2007  SPORTIVA STURLA ASD         2.26.22 

  17.  TOGNOTTI Michele            2003  CANOTTIERI BALDESIO         2.27.38 

  18.  DE PIZZOL Manuel            2006  SVIZZERA                    2.27.69 

  19.  BOSSI Filippo               2007  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.27.96 

  20.  CAPOZZA Marco               2005  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.29.03 

  21.  CORNALBA Andrea             2007  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.29.17 

  22.  ROOSLI Elias                2001  SVIZZERA                    2.30.00 

  23.  KASSAB Adan                 2008  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.33.69 

  24.  JANSEN Laurin               2007  SVIZZERA                    2.37.87 

  25.  SENFTEN Cyril               1998  SVIZZERA                    2.45.00 

  26.  MOLLA Marco                 2008  NUOTATORI MILANESI          2.59.05 

  27.  FINOTTO Andrea              2009  GS FIAMME ORO                 ---   

 

                 50 m Trasporto manichino Femmine Esordienti A  

 

   1.  Pellegrini Greta            2013  IN SPORT RANE ROSSE           42.87 

   2.  CITTERIO Virginia           2014  IN SPORT RANE ROSSE           44.67 

   3.  PETRICCIONE Giulia          2013  CENTRO NUOTO NICHELINO        45.38 

   4.  Teruzzi Matilde             2014  IN SPORT RANE ROSSE           46.44 

   5.  SCOTTI Meredith             2014  AQUAMORE ACQUA 13             46.79 

   6.  ANTONANTE Matilde           2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD        47.47 

   7.  STRAMBINI Sara              2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD        47.47 

   8.  PRAT Maria Sole             2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO       47.95 

   9.  FABRIZIO Carolina           2013  AQUAMORE ACQUA 13             48.01 

  10.  Belotti Chiara              2013  IN SPORT RANE ROSSE           48.47 

  11.  STARA Jole Sofia            2014  SA-FA 2000 SSD - TORINO       48.60 

  12.  POZZI Aurora                2014  IN SPORT RANE ROSSE           48.80 

  13.  BOZZON Rebecca              2014  IN SPORT RANE ROSSE           48.90 

  14.  LIETTI Carlotta             2013  GSL 1972 ASD                  49.34 

  15.  CALIRI Emma                 2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO       49.60 

  16.  RIZZO Martina               2013  NC RN CAIRO M.ACQUI TERME     51.50 

  17.  VESCIA Alessia              2014  GSL 1972 ASD                  51.94 

  18.  Cazzaniga Ginevra           2013  IN SPORT RANE ROSSE           52.05 

  19.  Bitea Elisa Stefania        2013  SPORTING CLUB NOALE SSD       52.10 

  20.  DENEVI Elena                2014  GSL 1972 ASD                  52.11 

  21.  TORRI Chiara                2014  AQUAMORE ACQUA 13             52.71 

  22.  PARISI Rebecca              2014  AQUAMORE ACQUA 13             52.78 

  23.  BRAVI Petra                 2014  IN SPORT RANE ROSSE           52.85 

  24.  PIERMATTEO Laura            2014  SA-FA 2000 SSD - TORINO       53.00 

  25.  MIRAKA Gaia                 2014  CENTRO NUOTO NICHELINO        53.64 

  26.  GRILLI Viola Carla          2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO       53.75 

  27.  CAVALLERO Cecilia           2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO       53.91 

  28.  Allegrini Gloria            2013  AQUAMORE ACQUA 13             53.98 

  29.  Baratto Beatrice            2014  SPORTING CLUB NOALE SSD       54.31 

  30.  Pastrello Noemi             2014  SPORTING CLUB NOALE SSD       54.31 

  31.  GIORDANO Azzurra Perla      2014  AQUAMORE ACQUA 13             54.38 

  32.  DARONE Ginevra              2013  IN SPORT RANE ROSSE           54.68 

  33.  Nubile Ludovica             2013  AQUAMORE ACQUA 13             55.17 

  34.  BONIFACINO Ilaria           2013  NC RN CAIRO M.ACQUI TERME     55.55 

  35.  CONCA Giuliana              2013  NUOTO CLUB MILANO ASD         55.63 

  36.  IVANOVA Hristina Krasimir   2013  AQUAMORE ACQUA 13             56.53 

  37.  VELARDO Viola               2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO       56.98 

  38.  ERCOLE Emma                 2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO       57.10 

  39.  VIRGA Emma                  2013  GSL 1972 ASD                  57.34 

  40.  DI FINE Martina             2013  NUOTO CLUB MILANO ASD         58.68 

  41.  Cagnin Lavinia              2014  SPORTING CLUB NOALE SSD       58.87 

  42.  LIPPO Martina               2013  AQUAMORE ACQUA 13             59.00 

  43.  BASILE Alice                2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO       59.50 



  44.  CALABRESE Sveva             2013  NUOTO CLUB MILANO ASD       1.00.00 

  45.  STANOIU Jessica Andrea      2013  GSL 1972 ASD                1.00.33 

  46.  MARZIONI Camilla            2013  NANDI ARS LORETO            1.00.42 

  47.  LANFRANCHI Cecilia Maria    2014  AQUAMORE ACQUA 13           1.00.47 

  48.  Lobascio Sara               2014  CENTRO NUOTO NICHELINO      1.01.01 

  49.  PETRIGH Paola               2013  ORIZZONTI S.S.D. A R.L.     1.01.34 

  50.  Lobascio Marta              2014  CENTRO NUOTO NICHELINO      1.01.56 

  51.  ZANARDI Bianca              2013  AQUAMORE ACQUA 13           1.02.35 

  52.  MOTTA Camilla               2013  AQUAMORE ACQUA 13           1.03.58 

  53.  ROMAGNOLI Angelica          2014  GSL 1972 ASD                1.04.12 

  54.  COMPARE Virginia Maria      2013  IN SPORT RANE ROSSE         1.05.60 

  55.  MORGANTE Sidney             2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.13.13 

  56.  Costantini Rebecca          2014  SPORTING CLUB NOALE SSD     1.16.75 

  57.  CAGNIN Lucrezia             2014  SPORTING CLUB NOALE SSD     1.20.79 

  58.  Agosto Sara                 2013  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  59.  Beriozza Mia                2013  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  60.  BIANCHI Arianna             2013  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  61.  CATTANEO Vittoria           2013  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  62.  CAVALIERE Camilla           2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  63.  FENINO Caterina             2014  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  64.  Franchi Anna                2013  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  65.  GIURDANELLA Gioia           2013  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  66.  LUCCHI Anna Vittoria        2014  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  67.  Maschio Cloe                2013  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  68.  MOLTENI Rebecca             2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  69.  MORA Eva                    2014  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  70.  PANDINI Ginevra             2013  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  71.  PEDERZOLI Silvia            2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  72.  PEDRONI Matilde Francesca   2013  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  73.  RAGUSA Petra                2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  74.  RUBINI Federica             2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  75.  SPELTA Giada                2013  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  76.  STALLA Amelie               2014  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

 

                 50 m Trasporto manichino Maschi Esordienti A  

 

   1.  Prussiani Nicolo'           2012  AQUAMORE ACQUA 13             39.79 

   2.  Roman Robert-vladut         2013  GSL 1972 ASD                  41.49 

   3.  MANCINI Emanuele            2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO       42.20 

   4.  CAVALLINI Jacopo            2012  SA-FA 2000 SSD - TORINO       42.26 

   5.  PUGLIARES Jacopo            2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO       42.60 

   6.  DANU Alexandru              2012  SPORTING CLUB NOALE SSD       43.08 

   7.  TAGLIENTE Luca              2012  CENTRO NUOTO NICHELINO        43.11 

   8.  BUONOCORE Luca              2012  SPORTING CLUB NOALE SSD       43.86 

   9.  Nittolo Luca                2012  IN SPORT RANE ROSSE           44.63 

  10.  CIMARELLI Christian         2012  IN SPORT RANE ROSSE           44.68 

  11.  TOSATTO Daniel              2012  SPORTING CLUB NOALE SSD       44.89 

  12.  Molinari Luca               2012  AQUAMORE ACQUA 13             44.93 

  13.  Ciannella Sergio            2012  AQUAMORE ACQUA 13             45.83 

  14.  Loppi Alessandro            2013  IN SPORT RANE ROSSE           45.99 

  15.  CAZZADORE Paolo             2012  SA-FA 2000 SSD - TORINO       46.32 

  16.  MICHIELAN Lorenzo           2013  IN SPORT RANE ROSSE           46.76 

  17.  GUARINI Matteo Emilio       2013  AQUAMORE ACQUA 13             47.40 

  18.  KANG Ian Eunchan            2012  GONZAGA SPORT CLUB SSD        47.57 

  19.  MICELI Matteo               2012  GSL 1972 ASD                  47.80 

  20.  TOTTA Andrea                2012  GSL 1972 ASD                  49.83 

  21.  NAPOLITANO Davide           2012  AQUAMORE ACQUA 13             49.85 

  22.  CARNAZZA Luca               2012  SA-FA 2000 SSD - TORINO       49.90 

  23.  PAGNOCA Thierry             2012  SPORTING CLUB NOALE SSD       50.40 

  24.  GENCO Alessandro            2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO       51.20 

  25.  GAMMINO Leonardo            2013  AQUAMORE ACQUA 13             51.53 

  26.  GRANDI Giacomo              2012  AQUAMORE ACQUA 13             51.76 

  27.  BRAGGIO Carlo               2012  AQUAMORE ACQUA 13             54.96 

  28.  GALASSI Stefano Ruben       2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO       55.39 

  29.  ROTA Matteo                 2012  CENTRO NUOTO NICHELINO        55.93 

  30.  DI PAOLO Thomas             2012  IN SPORT RANE ROSSE           56.09 



  31.  GIURIATO Mattia             2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO       56.90 

  32.  VISIOLI Samuele             2012  GSL 1972 ASD                  58.70 

  33.  ALTAMURA Matteo             2013  AQUAMORE ACQUA 13             58.76 

  34.  PERSICHITTI Pietro          2012  IN SPORT RANE ROSSE           59.33 

  35.  GUERRA Vittorio             2012  ORIZZONTI S.S.D. A R.L.     1.02.96 

  36.  ZULIAN Samuele              2013  IN SPORT RANE ROSSE         1.10.61 

  37.  BELLIA Achille              2013  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  38.  BRIGNOLI Andrea             2013  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  39.  CHIAPPANI Emanuele          2012  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  40.  Fenino Pietro               2012  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  41.  Forneris Giacomo            2013  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  42.  GIACCARI Lorenzo            2012  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  43.  GUERINI Lorenzo             2012  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  44.  IDONE Ivan Pasquale         2012  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  45.  LIGER SCHULZ Tristan Loui   2012  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  46.  MARTINI Francesco           2013  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  47.  MENCUCCI Nicola             2012  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  48.  NOTTE Gabriele              2012  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  49.  Ragusa Andrea               2013  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  50.  SILVA Pietro                2012  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  51.  SIRAGUSA Matteo             2012  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  52.  SPAGNOLI Francesco          2012  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  53.  TROISI Lorenzo              2013  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

 

                 50 m Trasporto manichino Femmine Ragazzi  

 

   1.  FORMILLO Carlotta           2011  IN SPORT RANE ROSSE           38.02 

   2.  FLORIS Cristina             2011  NC RN CAIRO M.ACQUI TERME     40.92 

   3.  Finesso Sofia               2012  IN SPORT RANE ROSSE           41.38 

   4.  REVERBERI Arianna           2012  IN SPORT RANE ROSSE           42.58 

   5.  BALLABIO Eleonora           2011  IN SPORT RANE ROSSE           43.48 

   6.  RIZZO Alessia               2011  NC RN CAIRO M.ACQUI TERME     43.91 

   7.  Covaci Vittoria Cristina    2012  AQUAMORE ACQUA 13             43.93 

   8.  Castorina Alice             2012  IN SPORT RANE ROSSE           44.23 

   9.  MEDURI Beatrice Valeria     2011  GONZAGA SPORT CLUB SSD        44.36 

  10.  Riva Greta Matilde          2011  IN SPORT RANE ROSSE           44.47 

  11.  Severini Maria Vittoria     2012  IN SPORT RANE ROSSE           44.55 

  12.  CATENACCI Giorgia           2012  IN SPORT RANE ROSSE           45.35 

  13.  BAUSANO Alice               2011  NC RN CAIRO M.ACQUI TERME     45.58 

  14.  BIA Giulia                  2011  AQUAMORE ACQUA 13             45.65 

  15.  Blasi Aurora                2012  NUOTATORI MILANESI            46.15 

  16.  Palumbo Annabel Cristina    2012  NUOTATORI MILANESI            46.21 

  17.  LI VELI Alessandra          2012  IN SPORT RANE ROSSE           46.25 

  18.  CASSAGO Linda               2011  IN SPORT RANE ROSSE           46.63 

  19.  PISONI Clarissa             2011  NUOTATORI MILANESI            46.79 

  20.  DE CILLIS Sara              2011  GSL 1972 ASD                  47.58 

  21.  FARNETI Giulia              2011  AQUAMORE ACQUA 13             48.05 

  22.  ABIS Clarissa               2012  AQUAMORE ACQUA 13             48.16 

  23.  ROSOLEN Viola               2012  IN SPORT RANE ROSSE           48.55 

  24.  LAZZARO Sara                2012  SA-FA 2000 SSD - TORINO       49.18 

  25.  CALANDRINO Matilde          2011  AQUAMORE ACQUA 13             49.21 

  26.  SINDACO Arianna             2011  AQUAMORE ACQUA 13             49.27 

  27.  CECCHINI Marika             2011  NANDI ARS LORETO              49.60 

  28.  Carillo Anita               2011  NUOTO CLUB MILANO ASD         50.20 

  29.  PAVAN Gaia Lucia            2012  AQUAMORE ACQUA 13             50.66 

  30.  SCOTTO DI FREGA Sofia       2012  AQUAMORE ACQUA 13             51.27 

  31.  RIVA Federica Antonia       2012  AQUAMORE ACQUA 13             51.28 

  32.  POPPER Isabel               2011  AQUAMORE ACQUA 13             51.69 

  33.  CAPPA Alice                 2011  IN SPORT RANE ROSSE           51.77 

  34.  COLOMBO Lara                2012  AQUAMORE ACQUA 13             52.01 

  35.  LACCHINI Alessia            2011  NUOTATORI MILANESI            52.89 

  36.  VISCONTI Camilla Verde      2012  GONZAGA SPORT CLUB SSD        54.90 

  37.  Marziale Giulia             2012  GSL 1972 ASD                  55.00 

  38.  RANDAZZO Cecilia            2012  AQUAMORE ACQUA 13             55.05 

  39.  ZAMBOTTO Greta              2012  IN SPORT RANE ROSSE           55.08 

  40.  TASSONE Beatrice            2012  AQUAMORE ACQUA 13             55.86 



  41.  BRAGGIO Beatrice            2012  AQUAMORE ACQUA 13             58.77 

  42.  BONECCHI Bianca             2012  AQUAMORE ACQUA 13             59.40 

  43.  COMPAGNUCCI Chiara          2012  NANDI ARS LORETO            1.02.26 

  44.  TOCCACELI Giada             2012  NANDI ARS LORETO            1.02.88 

  45.  PUCCIARELLI Chiara          2012  NANDI ARS LORETO            1.07.11 

  46.  ANTONELLI Anna              2011  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  47.  BORRONI Nevaeh              2012  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  48.  CRIVELLI Sofia              2012  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  49.  DE CARO Sara                2011  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  50.  GHIDETTI Agata              2011  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  51.  GUALDONI Margherita         2011  ACQUA1VILLAGE SSD             ---   

  52.  Ragusa Michela              2011  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  53.  SCOTTI Anna Francesca       2012  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  54.  Strada Sara                 2012  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  55.  VIOLA Giulia                2012  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  56.  VITELLO Federica            2012  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  57.  ZOCCHI Anna                 2012  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

 

                 50 m Trasporto manichino Maschi Ragazzi  

 

   1.  CESANA Alessio              2010  IN SPORT RANE ROSSE           32.38 

   2.  Giorgetti Davide            2009  IN SPORT RANE ROSSE           33.25 

   3.  SIMONETTI Leonardo          2009  SA-FA 2000 SSD - TORINO       33.49 

   4.  Fumagalli Alessio           2009  IN SPORT RANE ROSSE           34.15 

   5.  INTISI Cristian             2009  GSL 1972 ASD                  34.85 

   6.  Bonomi Gabriele             2010  AQUAMORE ACQUA 13             36.52 

   7.  Garavello Enea              2010  NUOTO CLUB MILANO ASD         37.31 

   8.  Saccani Jacopo Sergio       2010  AQUAMORE ACQUA 13             37.80 

   9.  Oldani Simone               2009  NUOTATORI MILANESI            38.17 

  10.  DONETTI Lorenzo             2011  SA-FA 2000 SSD - TORINO       38.42 

  11.  SANDRINI Mirko              2010  NUOTATORI MILANESI            38.59 

  12.  Ferraro Giacomo             2011  IN SPORT RANE ROSSE           38.73 

  13.  MENADEO Simone              2009  SA-FA 2000 SSD - TORINO       39.03 

  14.  SARRA Nicolo'               2011  CENTRO NUOTO NICHELINO        39.14 

  15.  VIVIANI Edoardo             2011  CENTRO NUOTO NICHELINO        39.75 

  16.  BARBESTA Christian          2009  NUOTATORI MILANESI            40.07 

  17.  SCARANTINO Simone           2011  AQUAMORE ACQUA 13             40.40 

  18.  PIZZORNO Matteo             2010  NC RN CAIRO M.ACQUI TERME     40.46 

  19.  CANALI Matteo               2009  AQUAMORE ACQUA 13             40.53 

  20.  Paternesi Nicolo'           2010  AQUAMORE ACQUA 13             40.58 

  21.  FRANCHI Elia                2010  NUOTO CLUB MILANO ASD         41.25 

  22.  CREMASCOLI Marco            2011  NUOTATORI MILANESI            41.48 

  23.  Schiannini Edoardo          2009  AQUAMORE ACQUA 13             42.42 

  24.  MAGNI Gabriele              2011  IN SPORT RANE ROSSE           42.65 

  25.  ROMEU Daniel Enrique        2010  SA-FA 2000 SSD - TORINO       42.66 

  26.  MITTERRAND Henry            2009  AQUAMORE ACQUA 13             42.91 

  27.  TERRANEO Luca               2011  IN SPORT RANE ROSSE           42.98 

  28.  FIAMMARELLI Samuele         2011  AQUAMORE ACQUA 13             43.11 

  29.  GAFFURI Tommaso Filippo     2011  AQUAMORE ACQUA 13             45.64 

  30.  BARILA' Alessandro          2011  SA-FA 2000 SSD - TORINO       46.81 

  31.  DE FRANCESCO Nicolo'        2011  NUOTATORI MILANESI            47.04 

  32.  ALBANESE Leonardo           2011  NUOTATORI MILANESI            47.93 

  33.  STALLA Leonardo             2011  NUOTO CLUB MILANO ASD         48.76 

  34.  VINJAU Alexander            2011  GSL 1972 ASD                  50.11 

  35.  COMERIO Filippo             2009  NUOTATORI MILANESI            51.38 

  36.  PANDINI Riccardo            2010  NUOTO CLUB MILANO ASD         51.77 

  37.  IVANOV Kevin Krasimirov     2011  AQUAMORE ACQUA 13             56.29 

  38.  GATTA Leonardo              2011  CANOTTIERI BALDESIO           56.64 

  39.  GUAGLIONE Filippo           2010  NUOTO CLUB MILANO ASD         58.87 

  40.  MEDICI Michele              2011  AQUAMORE ACQUA 13           1.04.85 

  41.  BERTOLAZZI Francesco        2010  ACQUA1VILLAGE SSD             ---   

  42.  BOVI Alessandro             2011  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  43.  CASTRONUOVO Andrea          2011  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  44.  DI BRIGIDA Simone           2011  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  45.  Ironi Cristian              2011  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  46.  Lepadatu Cristian           2011  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   



  47.  LEPADATU Stefano            2010  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  48.  RAMONDETTA Manuel           2011  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  49.  VALOTA Filippo              2010  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

 

                 50 m Trasporto manichino Femmine Assoluti  

 

   1.  SCARABOTTOLO Francesca      2005  IN SPORT RANE ROSSE           35.81 

   2.  Montin Gaia                 2008  SPORTING CLUB NOALE SSD       35.97 

   3.  Centenaro Sofia             2007  SPORTING CLUB NOALE SSD       37.30 

   4.  Beretta Cristina            2006  IN SPORT RANE ROSSE           37.35 

   5.  SHANKAR Monica              2006  AQUAMORE ACQUA 13             37.65 

   6.  ABIS Evelyn                 2008  AQUAMORE ACQUA 13             37.66 

   7.  Casarin Marta               2008  SPORTING CLUB NOALE SSD       37.90 

   8.  BRAMBILLA Noemi             2009  IN SPORT RANE ROSSE           37.96 

   9.  Enache Elisa                2004  SPORTING CLUB NOALE SSD       38.23 

  10.  BACCHINI Beatrice           2004  AQUAMORE ACQUA 13             38.37 

  11.  Perciante Vanessa           2008  IN SPORT RANE ROSSE           38.55 

  12.  GARDELLI Chiara             1998  CS ROERO                      38.67 

  13.  MARINO Carlotta             2009  AQUAMORE ACQUA 13             38.67 

  14.  MANCINI Chiara              2005  SA-FA 2000 SSD - TORINO       38.69 

  15.  VERPILIO Carola             2007  NUOTATORI MILANESI            38.76 

  16.  FERRACIN Gaia               2004  CS ROERO                      38.77 

  17.  DA ROLD Dalia Violetta      2010  AQUAMORE ACQUA 13             38.96 

  18.  Aldarese Francesca          2004  PADOVANUOTO                   39.00 

  19.  Busolin Giulia              2006  SPORTING CLUB NOALE SSD       39.10 

  20.  Giani Giorgia Nicole        2010  NUOTATORI MILANESI            39.15 

  21.  ZECCHINATO Aurora           2005  PADOVANUOTO                   39.36 

  22.  CHIMISSO Agnese             2006  NUOTATORI MILANESI            39.48 

  23.  DAL TOSO Letizia            2007  NUOTATORI MILANESI            39.60 

  24.  FRANCULLI Eleonora          2010  IN SPORT RANE ROSSE           39.61 

  25.  MOSCA Giulia                2008  PADOVANUOTO                   39.63 

  26.  BONFANTI Serena             2010  IN SPORT RANE ROSSE           39.71 

  27.  VINEIS Sofia Francesca      2007  RARI NANTES TORINO            39.79 

  28.  LOBASCIO Alba Francesca     2011  CENTRO NUOTO NICHELINO        39.80 

  29.  SARTORI Giulia              2007  ASD NATATORIUM TREVISO        39.81 

  30.  Manzoni Zoe Renee           2006  AQUAMORE ACQUA 13             39.83 

  31.  MERLINI Chiara              2006  NUOTO CLUB MILANO ASD         39.94 

  32.  RUGGIERI Emma               2010  IN SPORT RANE ROSSE           40.20 

  33.  CESTAGALLI Greta            2009  NUOTO CLUB MILANO ASD         40.23 

  34.  COLZANI Sara                2009  IN SPORT RANE ROSSE           40.33 

  35.  PARIGINO Chiara             2009  NC RN CAIRO M.ACQUI TERME     40.35 

  36.  ZAMPOLINI Eleonora          2004  IN SPORT RANE ROSSE           40.41 

  37.  RANAVOLO Giulia             2008  NC RN CAIRO M.ACQUI TERME     40.71 

  38.  CHETTYKBAEVA Victoria       2008  NUOTATORI MILANESI            40.76 

  39.  SEYMANDI Veronica           2007  IN SPORT RANE ROSSE           40.80 

  40.  MILLEVOI Matilda            2010  PADOVANUOTO                   40.86 

  41.  AGOSTONI Chiara             2006  IN SPORT RANE ROSSE           40.89 

  42.  ZGRAGGEN Lia                2008  SVIZZERA                      40.95 

  43.  MADERNA Maddalena Carolin   2010  IN SPORT RANE ROSSE           41.00 

  44.  MARINETTI Asia              2005  NUOTO CLUB MILANO ASD         41.03 

  45.  PETRIGH Costanza            2007  ORIZZONTI S.S.D. A R.L.       41.18 

  46.  M'BO Assiahue Marie Lucet   2010  NUOTATORI MILANESI            41.35 

  47.  ACOSTA Ginevra Beatriz      2009  NUOTATORI MILANESI            41.41 

  48.  BUSSI Stella                2010  RARI NANTES TORINO            41.58 

  49.  VESTRI Valentina            2008  IN SPORT RANE ROSSE           41.81 

  50.  LOSA Alice                  2010  NUOTATORI MILANESI            41.94 

  51.  PANDOLFI Ilaria             2008  IN SPORT RANE ROSSE           41.96 

  52.  MORGENEGG Sarah             1997  SVIZZERA                      42.00 

  53.  MURPHY Maria                2006  SVIZZERA                      42.00 

  54.  ZORLONI Viola               2008  IN SPORT RANE ROSSE           42.13 

  55.  BELLINATO Sofia Monica      2007  GSL 1972 ASD                  42.20 

  56.  STRADIOTTO Andrea Nicole    2006  PADOVANUOTO                   42.20 

  57.  Totta Giulia                2009  GSL 1972 ASD                  42.39 

  58.  ABATE Alessia               2007  IN SPORT RANE ROSSE           42.51 

  59.  TABARRINI Anna              2009  NUOTATORI MILANESI            42.52 

  60.  DE GRANDI Rebecca           2008  GSL 1972 ASD                  42.76 



  61.  ANDREICA Lorena Florina     2010  NUOTATORI MILANESI            42.84 

  62.  PEPA Sofia                  2006  NANDI ARS LORETO              42.90 

  63.  LOSA Giulia                 2010  NUOTATORI MILANESI            42.96 

  64.  CONSTANTIN Andreea Diana    2009  GSL 1972 ASD                  43.16 

  65.  PONTIROLI Sofia             2007  GSL 1972 ASD                  43.20 

  66.  CRIPPA Elena                2008  IN SPORT RANE ROSSE           43.25 

  67.  PASSARETTA Giulia           2009  IN SPORT RANE ROSSE           43.36 

  68.  SIESTO Rebecca              2002  GSL 1972 ASD                  43.56 

  69.  GIUBERGIA Giada             2008  CS ROERO                      43.63 

  70.  DORE Ylenia                 2007  GONZAGA SPORT CLUB SSD        44.12 

  71.  ALBINI Maria Vittoria       2008  CANOTTIERI BALDESIO           44.16 

  72.  OLEARI Giulia               2010  GSL 1972 ASD                  44.28 

  73.  ZANARDO Laura               2008  ASD NATATORIUM TREVISO        44.30 

  74.  SCHIAVINATO Giada           2008  ASD NATATORIUM TREVISO        44.40 

  75.  PANI Annalisa               2008  CS ROERO                      44.57 

  76.  CHETRARIU Elisa             2009  GSL 1972 ASD                  44.70 

  77.  BOLZANI Margherita          2010  IN SPORT RANE ROSSE           44.73 

  78.  PARRAVICINI Maddalena       2007  IN SPORT RANE ROSSE           44.84 

  79.  RUBINO Greta                2010  IN SPORT RANE ROSSE           44.90 

  80.  ROTA Giorgia Lucia          2009  AQUAMORE ACQUA 13             44.94 

  81.  MEGGIATO Asia               2009  ASD NATATORIUM TREVISO        45.07 

  82.  MUROLO Martina              2007  AQUAMORE ACQUA 13             45.12 

  83.  XHORAJ Leonela              2010  NUOTATORI MILANESI            45.34 

  84.  NOROCEA Tania Maria         2010  GSL 1972 ASD                  45.38 

  85.  Cervi Matilde               2010  NUOTO CLUB MILANO ASD         45.49 

  86.  CREPALDI Lara               2009  GSL 1972 ASD                  45.70 

  87.  STADLER Fenja               2007  SVIZZERA                      46.13 

  88.  CRISPO Sara                 2010  RARI NANTES TORINO            46.27 

  89.  RIVA Giada                  2008  NUOTATORI MILANESI            46.27 

  90.  HOFFMANN Katherina          2007  SVIZZERA                      46.32 

  91.  CATENA Giada                2009  NANDI ARS LORETO              46.58 

  92.  SAMPAOLESI Gaia             2010  NANDI ARS LORETO              46.70 

  93.  BENEDETTI Francesca         2010  NUOTATORI MILANESI            46.80 

  94.  LAVORE Aurora               2008  GSL 1972 ASD                  46.85 

  95.  BAGINI Anna                 2010  AQUAMORE ACQUA 13             47.10 

  96.  AGOSTINELLI Angelica        2009  NANDI ARS LORETO              47.29 

  97.  OSMANI Lina                 2010  ORIZZONTI S.S.D. A R.L.       47.47 

  98.  DE LAURENTIIS Letizia       2009  AQUAMORE ACQUA 13             47.60 

  99.  GIUSSANI Marta              2010  IN SPORT RANE ROSSE           48.20 

 100.  MACRELLINO Arianna          2009  GSL 1972 ASD                  48.50 

 101.  HOLTZ Ginevra               2008  SVIZZERA                      48.65 

 102.  DE FRANCESCO Sara           2009  NUOTATORI MILANESI            48.87 

 103.  VIGATO Angelica             2010  PADOVANUOTO                   48.87 

 104.  DELMIGLIO Beatrice          2009  GSL 1972 ASD                  48.98 

 105.  TAROZZI Benedetta           2008  NANDI ARS LORETO              49.42 

 106.  LOCATELLI Giada             2010  AQUAMORE ACQUA 13             49.49 

 107.  PIERI Camilla               1995  SWIM&CARE ASD                 49.82 

 108.  Massaccesi Nicole           2007  NANDI ARS LORETO              51.19 

 109.  COMPAGNUCCI Sara            2008  NANDI ARS LORETO              52.60 

 110.  BENEDETTI Silvia            2010  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

 111.  GRIFFANTI Stefania          2005  ACQUA1VILLAGE SSD             ---   

 112.  MANCINI Erika               2010  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

 113.  MONTAGNI Amanda             2009  CANOTTIERI BALDESIO           ---   

 

                 50 m Trasporto manichino Maschi Assoluti  

 

   1.  BELLOLI Matteo              2005  IN SPORT RANE ROSSE           29.03 

   2.  D'IPPOLITO Mattia           2003  IN SPORT RANE ROSSE           29.11 

   3.  BORONA Andrea               2005  IN SPORT RANE ROSSE           29.56 

   4.  Marconato Edoardo           2001  SPORTING CLUB NOALE SSD       30.09 

   5.  FERRARO Francesco           2006  IN SPORT RANE ROSSE           30.82 

   6.  Mihalache Alexandru Franc   1999  SPORTING CLUB NOALE SSD       30.84 

   7.  Zuccherato Alessio          2006  SPORTING CLUB NOALE SSD       30.85 

   8.  MOESCH Julian               2003  SVIZZERA                      30.86 

   9.  SUDATI Riccardo             2000  AQUAMORE ACQUA 13             30.89 

  10.  CAMERINI Silvio             2001  ASD NATATORIUM TREVISO        30.95 



  11.  PETRACCA Alessio            2008  IN SPORT RANE ROSSE           31.05 

  12.  Ruggieri Eros               2008  IN SPORT RANE ROSSE           31.42 

  13.  DE BIANCHI Mattia           2008  IN SPORT RANE ROSSE           31.62 

  14.  DE CASTRO Alessandro Ruiz   2002  AQUAMORE ACQUA 13             31.80 

  15.  MOLTENI Claudio             2002  IN SPORT RANE ROSSE           31.80 

  16.  REDAELLI Giacomo            2005  GONZAGA SPORT CLUB SSD        32.08 

  17.  Fardin Alberto              2005  SPORTING CLUB NOALE SSD       32.86 

  18.  ROSINA Samuele              2006  PADOVANUOTO                   33.15 

  19.  CATANI Andrea               2003  AQUAMORE ACQUA 13             33.59 

  20.  RIGHETTI Giuseppe Luca Gr   2008  NUOTO CLUB MILANO ASD         33.59 

  21.  POZZI Lorenzo               2001  AQUAMORE ACQUA 13             33.71 

  22.  BACCARO Giacomo             2006  GONZAGA SPORT CLUB SSD        33.75 

  23.  Oldani Daniele              2006  NUOTATORI MILANESI            33.84 

  24.  LENZLINGER Nico             1997  SVIZZERA                      34.00 

  25.  TOGNOTTI Michele            2003  CANOTTIERI BALDESIO           34.17 

  26.  DORCIER Pietro              2007  SPORTIVA STURLA ASD           34.51 

  27.  GROSOLI Giordano Bruno      2007  SPORTING CLUB NOALE SSD       34.54 

  28.  BALKOVYI Nikita             2007  AQUAMORE ACQUA 13             34.56 

  29.  BELLUSCI Lorenzo            2005  NUOTATORI MILANESI            34.70 

  30.  ROMDHANI Jamil              2005  NUOTO CLUB MILANO ASD         34.80 

  31.  OLIVIERI Andrea             2008  GSL 1972 ASD                  34.98 

  32.  FRANCESCHI Nicolo'          2001  NUOTO CLUB MILANO ASD         35.00 

  33.  SENFTEN Cyril               1998  SVIZZERA                      35.00 

  34.  CORNALBA Andrea             2007  NUOTO CLUB MILANO ASD         35.09 

  35.  LASSANDRO Gabriele Carlo    2004  GS FIAMME ORO                 35.10 

  36.  TAGLIENTE Matteo            2006  CENTRO NUOTO NICHELINO        35.28 

  37.  JANSEN Laurin               2007  SVIZZERA                      35.48 

  38.  DE PIZZOL Manuel            2006  SVIZZERA                      35.57 

  39.  ALESSANDRELLI Mattia        2008  NANDI ARS LORETO              35.79 

  40.  DE CILLIS Luca              2008  GSL 1972 ASD                  35.88 

  41.  Michielan Elia              2004  ASD NATATORIUM TREVISO        35.89 

  42.  BORONA Matteo               2008  IN SPORT RANE ROSSE           36.03 

  43.  FINOTTO Andrea              2009  GS FIAMME ORO                 36.10 

  44.  LUZZINI Matteo              2002  AQUAMORE ACQUA 13             36.13 

  45.  GUADAGNIN Edoardo           2008  SPORTING CLUB NOALE SSD       36.28 

  46.  MENINI Edoardo              2005  IN SPORT RANE ROSSE           36.30 

  47.  DI NICOLA Alessandro        2007  NUOTO CLUB MILANO ASD         36.35 

  48.  BERTOLDO Riccardo           2004  ASD NATATORIUM TREVISO        36.54 

  49.  IVALDI Jacopo               2008  GS FIAMME ORO                 36.80 

  50.  STUCKI Carlo                2008  SVIZZERA                      36.99 

  51.  KASSAB Adan                 2008  NUOTO CLUB MILANO ASD         37.25 

  52.  ACTIS Sevastian             2008  SVIZZERA                      38.00 

  53.  RAUBER Max                  2008  SVIZZERA                      38.00 

  54.  AUDISIO Alex                2005  CS ROERO                      38.01 

  55.  CELANO Davide               2007  CENTRO NUOTO NICHELINO        38.04 

  56.  LUCINI Luca                 2005  NUOTO CLUB MILANO ASD         38.93 

  57.  MEZZELANI Filippo           2008  NANDI ARS LORETO              39.31 

  58.  GWERDEN Luca                2007  SVIZZERA                      39.81 

  59.  SPANO' Matteo               2007  NUOTO CLUB MILANO ASD         40.40 

  60.  MASCETTI Nicholas           2011  NUOTATORI MILANESI            41.61 

  61.  LAMBRUGHI Pierpaolo         2008  NUOTATORI MILANESI            41.70 

  62.  PAOLETTI Gabriele           2008  NANDI ARS LORETO              42.19 

  63.  SEGRETO Alessandro          2009  GSL 1972 ASD                  42.28 

  64.  PICCIRILLO Gabriele         2006  NUOTO CLUB MILANO ASD         42.30 

  65.  BEGGIATO Alessandro         2005  PADOVANUOTO                   42.59 

  66.  SCOTTI Elia                 2008  NUOTO CLUB MILANO ASD         44.14 

  67.  CONTIS Riccardo             2007  AQUAMORE ACQUA 13             44.33 

  68.  SCOTTI Edoardo Angelo       2008  AQUAMORE ACQUA 13             46.61 

  69.  ANGELINI Christian          2005  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  70.  ANGELINI Luca               2007  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  71.  DE MAGISTRIS Andrea         2008  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  72.  DI SCOLA Gabriele           2008  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  73.  TROVESI Luca                2007  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

 

 

 



                 Staffetta 4 x 25 m Manichino Femmine Esordienti A  

 

  1.  AQUAMORE ACQUA 13          Allegrini Gloria           2013               1.55.00 

                                 FABRIZIO Carolina          2013 

                                 SFRISI Micol               2013 

                                 Gozzi Lavinia              2013 
 

  2.  SPORTING CLUB NOALE SSD    Bitea Elisa Stefania       2013               1.55.00 

                                 Costantini Rebecca         2014 

                                 Pastrello Noemi            2014 

                                 Baratto Beatrice           2014 
 

  3.  CENTRO NUOTO NICHELINO     PETRICCIONE Giulia         2013                 ---   

                                 MIRAKA Gaia                2014 

                                 Lobascio Sara              2014 

                                 Lobascio Marta             2014 
 

  4.  GSL 1972 ASD               LIETTI Carlotta            2013                 ---   

                                 STANOIU Jessica Andrea     2013 

                                 VIRGA Emma                 2013 

                                 VESCIA Alessia             2014 
 

  5.  IN SPORT RANE ROSSE        Belotti Chiara             2013                 ---   

                                 Teruzzi Matilde            2014 

                                 Cesana Rebecca             2013 

                                 Pellegrini Greta           2013 
 

  6.  NUOTO CLUB MILANO ASD      Agosto Sara                2013                 ---   

                                 Beriozza Mia               2013 

                                 Franchi Anna               2013 

                                 Maschio Cloe               2013 

 

                 Staffetta 4 x 25 m Manichino Maschi Esordienti A  

 

  1.  AQUAMORE ACQUA 13          Ciannella Sergio           2012               1.45.00 

                                 Prussiani Nicolo'          2012 

                                 Nubile Riccardo            2012 

                                 Molinari Luca              2012 
 

  2.  SPORTING CLUB NOALE SSD    TOSATTO Daniel             2012               1.45.00 

                                 PAGNOCA Thierry            2012 

                                 BUONOCORE Luca             2012 

                                 DANU Alexandru             2012 
 

  3.  GSL 1972 ASD               TOTTA Andrea               2012                 ---   

                                 Roman Robert-vladut        2013 

                                 MICELI Matteo              2012 

                                 VISIOLI Samuele            2012 
 

  4.  IN SPORT RANE ROSSE        Loppi Alessandro           2013                 ---   

                                 CIMARELLI Christian        2012 

                                 Nittolo Luca               2012 

                                 TICLI Samuele              2012 
 

  5.  NUOTO CLUB MILANO ASD      Ragusa Andrea              2013                 ---   

                                 BRIGNOLI Andrea            2013 

                                 Fenino Pietro              2012 

                                 Forneris Giacomo           2013 
 

                 Staffetta 4 x 25 m Manichino Femmine Ragazzi  

 

  1.  IN SPORT RANE ROSSE        Finesso Sofia              2012               1.33.00 

                                 Riva Greta Matilde         2011 

                                 Castorina Alice            2012 

                                 FORMILLO Carlotta          2011 
 

  2.  AQUAMORE ACQUA 13          LISSI Carolina             2011               1.42.00 

                                 Covaci Vittoria Cristina   2012 

                                 TATARELLA Beatrice Maria   2011 

                                 Gemelli Vittoria           2011 
 

  3.  ORIZZONTI S.S.D. A R.L.    PETRIGH Paola              2013               1.45.00 

                                 Beltrame Valentina         2011 

                                 Rotter Berton Elettra      2012 

                                 Simonetti Teresa           2012 
 



  4.  NUOTATORI MILANESI         Blasi Aurora               2012                 ---   

                                 PISONI Clarissa            2011 

                                 Tonello Sara               2012 

                                 Palumbo Annabel Cristina   2012 
 

  5.  NUOTO CLUB MILANO ASD      Carillo Anita              2011                 ---   

                                 Franchi Anna               2013 

                                 Ragusa Michela             2011 

                                 Strada Sara                2012 
 

                 Staffetta 4 x 25 m Manichino Maschi Ragazzi  

 

  1.  IN SPORT RANE ROSSE        Giorgetti Davide           2009               1.18.00 

                                 Fumagalli Alessio          2009 

                                 CESANA Alessio             2010 

                                 Ferraro Giacomo            2011 
 

  2.  AQUAMORE ACQUA 13          Carrara Luca               2009               1.30.00 

                                 Bonomi Gabriele            2010 

                                 SCARANTINO Simone          2011 

                                 Saccani Jacopo Sergio      2010 
 

  3.  ORIZZONTI S.S.D. A R.L.    Rossi Zachary              2011               1.45.00 

                                 Leita Sebastiano           2011 

                                 Tikulin Cristian           2012 

                                 BARUZZO Fabio              2013 
 

  4.  NUOTATORI MILANESI         Oldani Simone              2009                 ---   

                                 BARBESTA Christian         2009 

                                 SANDRINI Mirko             2010 

                                 Mereghetti Lorenzo         2011 
 

  5.  NUOTO CLUB MILANO ASD      MUSICOV Edwin              2010                 ---   

                                 Lepadatu Cristian          2011 

                                 Ironi Cristian             2011 

                                 Garavello Enea             2010 

 

                 Staffetta 4 x 25 m Manichino Femmine Assoluti  

 

  1.  IN SPORT RANE ROSSE        Beretta Cristina           2006               1.20.00 

                                 SCARABOTTOLO Francesca     2005 

                                 BRAMBILLA Noemi            2009 

                                 Perciante Vanessa          2008 
 

  2.  AQUAMORE ACQUA 13          BACCHINI Beatrice          2004               1.24.00 

                                 DI FAZIO Giulia            2005 

                                 Manzoni Zoe Renee          2006 

                                 MARINO Carlotta            2009 
 

  3.  SPORTING CLUB NOALE SSD    Busolin Giulia             2006               1.30.00 

                                 Centenaro Sofia            2007 

                                 Casarin Marta              2008 

                                 Montin Gaia                2008 
 

  4.  ORIZZONTI S.S.D. A R.L.    Baruzzo Diana              2009               1.35.00 

                                 PETRIGH Costanza           2007 

                                 GIACOMELLO Maria           2008 

                                 BALDUCCI Ileana            2007 
 

  5.  PADOVANUOTO                MILLEVOI Maia              2007               1.35.00 

                                 Aldarese Francesca         2004 

                                 RIZZETTO Sofia             2006 

                                 SILVAN Giada               2006 
 

  6.  GSL 1972 ASD               BELLINATO Sofia Monica     2007                 ---   

                                 DE GRANDI Rebecca          2008 

                                 Totta Giulia               2009 

                                 PONTIROLI Sofia            2007 
 

  7.  NANDI ARS LORETO           CATENA Giada               2009                 ---   

                                 SAMPAOLESI Gaia            2010 

                                 AGOSTINELLI Angelica       2009 

                                 PEPA Sofia                 2006 
 

 

 

 



  8.  NUOTATORI MILANESI         DAL TOSO Letizia           2007                 ---   

                                 GRASSI Emma Corinna        2008 

                                 VERPILIO Carola            2007 

                                 CHETTYKBAEVA Victoria      2008 
 

  9.  NUOTO CLUB MILANO ASD      CESTAGALLI Greta           2009                 ---   

                                 MERLINI Chiara             2006 

                                 MARINETTI Asia             2005 

                                 Cervi Marta                2010 
 

 10.  SVIZZERA                                              0                   ---   
 

                 Staffetta 4 x 25 m Manichino Maschi Assoluti  

 

  1.  IN SPORT RANE ROSSE        BELLOLI Matteo             2005               1.06.00 

                                 BORONA Andrea              2005 

                                 D'IPPOLITO Mattia          2003 

                                 FERRARO Francesco          2006 
 

  2.  AQUAMORE ACQUA 13          CIVATI Niccolo'            1998               1.10.00 

                                 SAPONARO Mattia            1999 

                                 DE CASTRO Alessandro Ruiz  2002 

                                 SUDATI Riccardo            2000 
 

  3.  SPORTING CLUB NOALE SSD    Marconato Edoardo          2001               1.10.00 

                                 Fardin Alberto             2005 

                                 Zuccherato Alessio         2006 

                                 Mihalache Alexandru Francis1999 
 

  4.  GSL 1972 ASD               OLIVIERI Andrea            2008                 ---   

                                 DE CILLIS Luca             2008 

                                 INTISI Cristian            2009 

                                 Merli Luca                 2010 
 

  5.  NUOTATORI MILANESI         BELLUSCI Lorenzo           2005                 ---   

                                 Oldani Daniele             2006 

                                 IELASI Marco               2008 

                                 BARLOCCO Thomas            2007 
 

  6.  NUOTO CLUB MILANO ASD      ANGELINI Christian         2005                 ---   

                                 FRANCESCHI Nicolo'         2001 

                                 NOBILE Pietro              2007 

                                 RIGHETTI Giuseppe Luca Greg2008 
 

  7.  SVIZZERA                                              0                   ---   

 

                 100 m Man. pinne e torpedo Femmine Esordienti A  

 

   1.  PRAT Maria Sole             2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.19.64 

   2.  GRILLI Viola Carla          2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.23.39 

   3.  STRAMBINI Sara              2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.25.00 

   4.  ANTONANTE Matilde           2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.26.28 

   5.  BONIFACINO Ilaria           2013  NC RN CAIRO M.ACQUI TERME   1.26.40 

   6.  LIETTI Carlotta             2013  GSL 1972 ASD                1.27.24 

   7.  RIZZO Martina               2013  NC RN CAIRO M.ACQUI TERME   1.27.26 

   8.  Allegrini Gloria            2013  AQUAMORE ACQUA 13           1.30.03 

   9.  RUZZICONI Eleonora          2013  IN SPORT RANE ROSSE         1.30.20 

  10.  CAVALLERO Cecilia           2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.32.18 

  11.  STANOIU Jessica Andrea      2013  GSL 1972 ASD                1.32.87 

  12.  Pastrello Noemi             2014  SPORTING CLUB NOALE SSD     1.33.20 

  13.  BASILE Alice                2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.33.28 

  14.  Costantini Rebecca          2014  SPORTING CLUB NOALE SSD     1.33.87 

  15.  Gozzi Lavinia               2013  AQUAMORE ACQUA 13           1.34.18 

  16.  SFRISI Micol                2013  AQUAMORE ACQUA 13           1.34.50 

  17.  DENEVI Elena                2014  GSL 1972 ASD                1.34.86 

  18.  ERCOLE Emma                 2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.35.14 

  19.  FONTANA Giulia              2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.35.77 

  20.  PIERMATTEO Laura            2014  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.36.76 

  21.  VESCIA Alessia              2014  GSL 1972 ASD                1.37.25 

  22.  FERRARO Giulia              2013  AQUAMORE ACQUA 13           1.37.58 

  23.  PETRIGH Paola               2013  ORIZZONTI S.S.D. A R.L.     1.37.73 

  24.  GERALI Lea                  2014  NC RN CAIRO M.ACQUI TERME   1.37.80 



  25.  MOLTENI Rebecca             2013  IN SPORT RANE ROSSE         1.37.98 

  26.  VIRGA Emma                  2013  GSL 1972 ASD                1.38.69 

  27.  CHIAPPINI Debora Lavinia    2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.40.09 

  28.  MARZIONI Camilla            2013  NANDI ARS LORETO            1.40.47 

  29.  Bitea Elisa Stefania        2013  SPORTING CLUB NOALE SSD     1.40.88 

  30.  CAVALIERE Camilla           2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.41.11 

  31.  GRIZZUTI Alessia            2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.41.57 

  32.  Nubile Ludovica             2013  AQUAMORE ACQUA 13           1.41.81 

  33.  Cagnin Lavinia              2014  SPORTING CLUB NOALE SSD     1.47.05 

  34.  CALABRESE Sveva             2013  NUOTO CLUB MILANO ASD       1.50.00 

  35.  ROMAGNOLI Angelica          2014  GSL 1972 ASD                1.54.73 

  36.  MORGANTE Sidney             2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.54.93 

  37.  DI FINE Martina             2013  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.00.00 

  38.  COMPARE Virginia Maria      2013  IN SPORT RANE ROSSE         2.02.25 

  39.  BOZZON Rebecca              2014  IN SPORT RANE ROSSE         2.16.12 

  40.  STARA Jole Sofia            2014  SA-FA 2000 SSD - TORINO     2.28.98 

  41.  CONCA Giuliana              2013  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.30.00 

  42.  GALLI Aurora                2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  43.  LANFRANCHI Cecilia Maria    2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  44.  POZZI Aurora                2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  45.  RUBINI Federica             2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  46.  SCOTTI Meredith             2014  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

 

                 100 m Man. pinne e torpedo Maschi Esordienti A  

 

   1.  TAGLIENTE Luca              2012  CENTRO NUOTO NICHELINO      1.15.07 

   2.  TICLI Samuele               2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.17.62 

   3.  CAZZADORE Paolo             2012  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.18.29 

   4.  Ciannella Sergio            2012  AQUAMORE ACQUA 13           1.18.94 

   5.  KANG Ian Eunchan            2012  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.19.35 

   6.  CAVALLINI Jacopo            2012  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.20.37 

   7.  Roman Robert-vladut         2013  GSL 1972 ASD                1.24.31 

   8.  GRANDI Giacomo              2012  AQUAMORE ACQUA 13           1.27.73 

   9.  BUONOCORE Luca              2012  SPORTING CLUB NOALE SSD     1.27.98 

  10.  Nubile Riccardo             2012  AQUAMORE ACQUA 13           1.28.64 

  11.  MICHIELAN Lorenzo           2013  IN SPORT RANE ROSSE         1.28.68 

  12.  MANCINI Emanuele            2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.28.86 

  13.  DI PAOLO Thomas             2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.29.50 

  14.  CIMARELLI Christian         2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.30.01 

  15.  TOTTA Andrea                2012  GSL 1972 ASD                1.31.56 

  16.  ROTA Matteo                 2012  CENTRO NUOTO NICHELINO      1.31.61 

  17.  TOSATTO Daniel              2012  SPORTING CLUB NOALE SSD     1.32.35 

  18.  PUGLIARES Jacopo            2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.33.09 

  19.  PAGNOCA Thierry             2012  SPORTING CLUB NOALE SSD     1.33.50 

  20.  DANU Alexandru              2012  SPORTING CLUB NOALE SSD     1.33.83 

  21.  Molinari Luca               2012  AQUAMORE ACQUA 13           1.34.75 

  22.  GIURIATO Mattia             2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.34.88 

  23.  VISIOLI Samuele             2012  GSL 1972 ASD                1.36.23 

  24.  BARBIERI Pietro             2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.37.94 

  25.  GUERRA Vittorio             2012  ORIZZONTI S.S.D. A R.L.     1.38.22 

  26.  PERSICHITTI Pietro          2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.40.06 

  27.  MICELI Matteo               2012  GSL 1972 ASD                1.40.15 

  28.  Loppi Alessandro            2013  IN SPORT RANE ROSSE         1.40.21 

  29.  CARNAZZA Luca               2012  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.41.40 

  30.  GENCO Alessandro            2013  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.42.31 

  31.  DAMIGELLA Ruben             2013  AQUAMORE ACQUA 13           1.45.00 

  32.  SILVA Pietro                2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.45.22 

  33.  SIRAGUSA Matteo             2012  AQUAMORE ACQUA 13           2.35.22 

  34.  ANZANI Edoardo Vittorio     2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  35.  BRAGGIO Carlo               2012  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  36.  GUARINI Matteo Emilio       2013  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  37.  PADERNO Lorenzo             2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  38.  ZECCHETTI Lorenzo           2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  39.  ZULIAN Samuele              2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

 

 



                 100 m Man. pinne e torpedo Femmine Ragazzi  

 

   1.  Finesso Sofia               2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.09.43 

   2.  Beltrame Valentina          2011  ORIZZONTI S.S.D. A R.L.     1.10.05 

   3.  Severini Maria Vittoria     2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.10.47 

   4.  RIZZO Alessia               2011  NC RN CAIRO M.ACQUI TERME   1.10.79 

   5.  FLORIS Cristina             2011  NC RN CAIRO M.ACQUI TERME   1.11.85 

   6.  REVERBERI Arianna           2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.13.24 

   7.  LI VELI Alessandra          2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.13.53 

   8.  Riva Greta Matilde          2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.13.93 

   9.  FARNETI Giulia              2011  AQUAMORE ACQUA 13           1.14.05 

  10.  MEDURI Beatrice Valeria     2011  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.14.37 

  11.  CASSAGO Linda               2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.15.87 

  12.  ZAMBOTTO Greta              2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.16.62 

  13.  Rotter Berton Elettra       2012  ORIZZONTI S.S.D. A R.L.     1.16.90 

  14.  PISONI Clarissa             2011  NUOTATORI MILANESI          1.17.27 

  15.  Gemelli Vittoria            2011  AQUAMORE ACQUA 13           1.18.71 

  16.  BALLABIO Eleonora           2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.19.78 

  17.  BAUSANO Alice               2011  NC RN CAIRO M.ACQUI TERME   1.20.11 

  18.  ABIS Clarissa               2012  AQUAMORE ACQUA 13           1.21.37 

  19.  BIA Giulia                  2011  AQUAMORE ACQUA 13           1.22.01 

  20.  UKMAR MORLACCHI Cecilia     2012  AQUAMORE ACQUA 13           1.22.05 

  21.  LAZZARO Sara                2012  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.23.31 

  22.  Tonello Sara                2012  NUOTATORI MILANESI          1.23.72 

  23.  CALANDRINO Matilde          2011  AQUAMORE ACQUA 13           1.24.25 

  24.  Marziale Giulia             2012  GSL 1972 ASD                1.25.20 

  25.  DE CILLIS Sara              2011  GSL 1972 ASD                1.25.28 

  26.  ROSOLEN Viola               2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.25.36 

  27.  CAPPA Alice                 2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.25.52 

  28.  CECCHINI Marika             2011  NANDI ARS LORETO            1.26.80 

  29.  POPPER Isabel               2011  AQUAMORE ACQUA 13           1.27.43 

  30.  PAPPADA' Beatrice           2012  AQUAMORE ACQUA 13           1.30.69 

  31.  VISCONTI Camilla Verde      2012  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.31.72 

  32.  Palumbo Annabel Cristina    2012  NUOTATORI MILANESI          1.32.19 

  33.  SCOTTO DI FREGA Sofia       2012  AQUAMORE ACQUA 13           1.32.50 

  34.  PAVAN Gaia Lucia            2012  AQUAMORE ACQUA 13           1.36.43 

  35.  TOCCACELI Giada             2012  NANDI ARS LORETO            1.39.91 

  36.  PUCCIARELLI Chiara          2012  NANDI ARS LORETO            1.46.68 

  37.  COMPAGNUCCI Chiara          2012  NANDI ARS LORETO            1.48.07 

  38.  LACCHINI Alessia            2011  NUOTATORI MILANESI            ---   

  39.  Simonetti Teresa            2012  ORIZZONTI S.S.D. A R.L.       ---   

 

                 100 m Man. pinne e torpedo Maschi Ragazzi  

 

   1.  CESANA Alessio              2010  IN SPORT RANE ROSSE           54.65 

   2.  SIMONETTI Leonardo          2009  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.00.12 

   3.  MUSICOV Edwin               2010  NUOTO CLUB MILANO ASD       1.01.77 

   4.  Garavello Enea              2010  NUOTO CLUB MILANO ASD       1.04.35 

   5.  VIVIANI Edoardo             2011  CENTRO NUOTO NICHELINO      1.04.74 

   6.  Rossi Zachary               2011  ORIZZONTI S.S.D. A R.L.     1.05.29 

   7.  PIZZORNO Matteo             2010  NC RN CAIRO M.ACQUI TERME   1.05.71 

   8.  BOZZON Edoardo              2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.05.88 

   9.  SARRA Nicolo'               2011  CENTRO NUOTO NICHELINO      1.06.78 

  10.  TORESELLA Nicola            2009  TERGESTE NUOTO ALTURA SSD   1.07.23 

  11.  Bonomi Gabriele             2010  AQUAMORE ACQUA 13           1.07.59 

  12.  Leita Sebastiano            2011  ORIZZONTI S.S.D. A R.L.     1.07.62 

  13.  DONETTI Lorenzo             2011  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.08.24 

  14.  Ferraro Giacomo             2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.08.38 

  15.  INTISI Cristian             2009  GSL 1972 ASD                1.10.97 

  16.  MIRAGLIA Emanuele           2009  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.11.66 

  17.  TERRANEO Luca               2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.12.34 

  18.  ROMEU Daniel Enrique        2010  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.12.81 

  19.  Paternesi Nicolo'           2010  AQUAMORE ACQUA 13           1.13.83 

  20.  MAGNI Gabriele              2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.13.94 

  21.  MORETTI Enrico              2011  AQUAMORE ACQUA 13           1.15.49 

  22.  CANALI Matteo               2009  AQUAMORE ACQUA 13           1.16.08 



  23.  DE FRANCESCO Nicolo'        2011  NUOTATORI MILANESI          1.17.91 

  24.  BARILA' Alessandro          2011  SA-FA 2000 SSD - TORINO     1.18.16 

  25.  FIAMMARELLI Samuele         2011  AQUAMORE ACQUA 13           1.18.44 

  26.  Mereghetti Lorenzo          2011  NUOTATORI MILANESI          1.21.45 

  27.  VINJAU Alexander            2011  GSL 1972 ASD                1.23.45 

  28.  GAFFURI Tommaso Filippo     2011  AQUAMORE ACQUA 13           1.26.08 

  29.  SCARANTINO Simone           2011  AQUAMORE ACQUA 13           1.26.83 

  30.  CREMASCOLI Marco            2011  NUOTATORI MILANESI          1.27.15 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


